PORTARIA Nº 701/2020

O Vice-Presidente, em exercício, da Presidência da Fundação Universidade Estadual do Ceará - FUNECE, no

uso de suas atribuições legais,estatutárias, regimentais e, tendo em vista o que consta no Processo nº

04059200/2020, RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 2244/2018 de 31/07/2018, que trata de designação da

servidora CATARINA TEREZA FARIAS DE OLIVEIRA, matrícula nº 006391.1-7, Professor Associado, para

exercer as funções de Coordenadora da Coordenadoria de Interação Sociocultural da Pró-Reitoria de

Extensão – PROEX da FUNECE, no período de 23/05/2020 à 31/12/2020, com carga horária de 20 (vinte)

horas semanais no Plano de Atividade Docente - PAD, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020.

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares

Vice-Presidente em exercício da Presidência da FUNECE